[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Медведского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2020 № 101
с.Медведь

	Об утверждении перечня муниципальных программ Администрации  Медведского сельского поселения

          Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Администрации Медведского сельского поселения.

         2. Признать с 1 января 2021 года утратившими силу постановления Администрации Медведского сельского поселения:

- от 14.10.2019 № 105 «Об утверждении перечня муниципальных программ  Администрации Медведского сельского поселения».

- от 29.11.2019 № 138 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Администрации Медведского сельского поселения».

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (медведское.рф).

Глава сельского  поселения                                  И.Н.Павлова

	Утвержден

постановлением Администрации

Медведского сельского поселения

от 15.10.2020 № 101

 Перечень

муниципальных программ  Администрации Медведского

сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	Наименование муниципальной подпрограммы
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	«Совершенствование и развитие местного самоуправления в Медведском сельском поселении»
	«Развитие системы муниципальной службы в Медведском сельском поселении»
	2019-2023

2019-2023

2019-2023

2019-2023
	Администрация

Администрация

Администрация

Администрация

	«Развитие и реформирование  местного самоуправления в Медведском сельском поселении»

	«Развитие информационного общества в Медведском сельском поселении»

	«Противодействие коррупции в Медведском  сельском      поселении»

	2
	«Безопасность жизнедеятельности в Медведском сельском поселении»
	«Усиление противопожарной     защиты объектов и населённых пунктов Медведского    сельского поселения»
	2019-2023

2019-2023
	Администрация

Администрация

	«О безопасности на водных объектах  Медведского  сельского поселения»

	3
	«Совершенствование и содержание дорожной инфраструктуры на территории Медведского сельского поселения»
	нет
	2019-2023
	Администрация

	4
	«Благоустройство территории Медведского сельского поселения»
	«Уличное освещение  Медведского сельского поселения»
	2021-2025
	Администрация

Администрация

	«Благоустройство территории Медведского сельского поселения»
	2021-2025

	5
	«Развитие молодежной политики  в Медведском сельском поселении»
	нет
	2019-2023
	Администрация

	6
	«Развитие культуры в Медведском  сельском   поселении»
	нет
	2019-2023
	Администрация

	7

	«Развитие физической культуры и массового спорта на территории Медведского сельского поселения»
	нет
	2019-2023
	Администрация

	8
	«Управление муниципаль- ным имуществом Медведского сельского поселения»
	нет
	2019-2023
	Администрация

	9
	«Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Медведского сельского поселения»
	нет
	2019-2023
	Администрация

	10
	«Комплексное развитие сельской территории Медведского сельского поселения»
	нет
	2020-2024
	Администрация